



Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 19.10.2021r.

NLO-3820-21/ZO/21

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **"Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku"**
NLO-3820-21/ZO/21

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w **Części 6** w pozycji **1** dopuści zestaw w rozmiarach 7, 8, 9 mm (zestaw do metody Griggsa występuje w rozmiarach wyrażonych w **mm** tj. średnica wewnętrzna rurki tracheostomijnej); zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w **Części 6** w pozycji **4** dopuści zestaw do punkcji z drewnem opłucnowym 12FR/28,5 cm; zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w **Części 6** wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek

(z racji na fakt, że Zamawiający zna i stosuje opisany asortyment oraz z racji na fakt, że wymagane próbki stanowią relatywnie wysoki procent zapotrzebowania na poszczególne pozycje przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Pytanie do pakietu 5

Ze względu na możliwość zaferowania produktu konkurencyjnego, zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie cewników do embolotomii poz.1 i stworzenie osobnego zadania.

Posiadamy w ofercie produkt o następujących parametrach:

- materiał balonu latex
- materiał kateteru PEBAX
- jednoświatłowe
- dostępne 3 F, 4 F, 5 F
- oznaczenie głębokości co 10 cm
- oznaczenie kolorystyczne
- data przydatności 6 lat
- długość 80 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 5

dotyczy części 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego jednoramiennego do respiratora z zastawką wydechową, o średnicy rury 22mm dla dorosłych, wykonanego z rury karbowanej na zewnątrz i o gładkiej powierzchni wewnątrz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

dotyczy części 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego jednoramiennego do respiratora z zastawką wydechową i odłączalnym drenem do monitorowania, o średnicy rury 15mm, wykonanego z rury karbowanej na zewnątrz i o gładkiej powierzchni wewnątrz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dział Logistyki
Starszy Inspektor
Agata Becera